
1/2 Produkto duomenų lapas
 (05/2021)

Baumit UAB
LT-13279 Vilnius, Vilties g. 11 , Kuprioniškės - www.baumit.lt - info@baumit.lt

Baumit MPI 25
Sausas kalkių-cemento tinkas

	� Tinka visiems mineraliniams paviršiams
	� Pakanka vieno sluoksnio
	� Vidaus darbams ir itin drėgnoms patalpoms

Produktas Baumit MPI 25 yra gamykloje paruoštas kalkinis cementinis mišinys mašininiamtinkavimui, tik vidaus darbams.

Sudėtis Statybinės kalkės, cementas, tinkavimo smėlis, perlitas, cheminiai priedai.

Paskirtis Padengimas mašininiu būdu, vėliau užtrinant. Tinka visoms patalpoms, įskaitant drėgnas darbo patalpas, patalpas su apšildomomis 
sienomis.

Techniniai duomenys Degumas: A1
Maks. sluoksnio storis: 25 mm
Vandens garų laidumo koeficientas μ: apie 15

Didžiausi grūdeliai  

Pakuotė 25 kg maišas, 1 paletė = 48 maišai = 1.200 kg

Laikymo sąlygos Sausoje, vėsioje vietoje ant padėklų gali būti laikomas 12 mėnesių.

Kokybės užtikrinimas Gamyklos laboratorijoje nuolat atliekami kokybės patikrinimai.

Klasifikavimas pagal 
Cheminių medžiagų 
įstatymą

Smulki klasifikacija vadovaujantis Cheminių medžiagų įstatymu pateikta saugos duomenų lape (pagal Europos parlamento ir tarybos 
2006-12-18 d. potvarkio Nr. 1907/2006 31 str. ir II priedą), kuris yra puslapyje www.baumit.com arba kurio galite pareikalauti 
gamintojo gamykloje.

Pagrindas Pagrindas turi būti sausas, švarus, neįšalęs, nedulkėtas, jis turi sugerti vandenį, ant jopaviršiaus negali būti iš gilesnių sluoksnių 
išplautų druskų, jis turi būti tvirtas, ant jonegali būti silpnai besilaikančių dalelių.

Paviršiaus paruošimas Pagrindas turi būti patikrintas pagal ÖNORM B 3346 ir ADG direktyvą. Pagrindas turi būti švarus, tvirtas, netrupus, nuvalytas nuo 
dulkių.



2/2 Produkto duomenų lapas
 (05/2021)

Baumit UAB
LT-13279 Vilnius, Vilties g. 11 , Kuprioniškės - www.baumit.lt - info@baumit.lt

Naudojimas 	� Degtos plytos:
Rekomenduojamas tinkavimas dviem sluoksniais.
	� Betoniniai ir keramzitbetoniniai blokeliai, cementiniai blokeliai suintegruota termoizoliacija:

Išankstinis paviršiaus parengimas nebūtinas.
	� Medžio skiedrų-cemento (skiedracementinės) plokštės, vienasluoksnės irdaugiasluoksnės garso izoliacinės plytos:

Sienos: Baumit VorSpritzer; Džiūvimo laikas: 14 parų
	� Glaistymas ant dažų dangų

Pagrindas turi būti lygus, tvirtas, sausas, be druskų apnašų. Dažai turi būti tvirtai sukibę su pagrindu, jie negali kalkėti. Nesukibusias 
daleles pašalinti. Kruopščiai nuvalyti pagrindą.
	� Glaistymas ant tinko

Kruopščiai nuvalyti aukšto slėgio vandens srove, ertmes užpildyti. Pagrindas turi būti lygus, tvirtas, sausas, be druskų apnašų.
	� Glaistymas ant betono

Kruopščiai nuvalyti aukšto slėgio vandens srove, naudojant valomąsias priemones.
	� Cementinės plytos su medienos drožlių apdaila irintegruota termoizoliacija:

Baumit VorSpritzer – tik po plytelėmis drėgnose patalpose. Džiūvimo laikas: 14 parų
	� Tuščiavidurės plytos:

Paviršių kruopščiai sudrėkinti. Baumit VorSpritzer Džiūvimo laikas: 3 paros.
	� Betonas:

Baumit VorSpritzer Džiūvimo laikas: 3 paros
Tinkavimui galima naudoti įvairias tinkavimo mašinas ( PFT G4, arba kitasanalogiškas mašinas). Tinkavimo palengvinimui bei briaunų 
ir kampų apsaugai išanksto montuojami nerūdijantys uždėtiniai profiliai.Vonių kambariuose ir plotuose, kurie vėliau bus apklijuoti 
plytelėmis, reikia dėti nerūdijančias lentjuostes„majakus“. Paprastai MPI 25 sluoksnis užpurškiamas tinko mašina dviemsluoksniais 
„vikšro“ forma, išlyginamas H-pavidalo gremžtuku ir po sukibimo užtrinamas tinkama trintuve.

Bendroji informacija ir 
patarimai

	� Oro temperatūra darbo ir rišimosi metu turi būti virš +5°C ir ne daugiau kaip +25°C .
	� Šviežią tinką drėkinti 2 paras.Nutinkuotų paviršių įkaitimas neleistinas! Kai naudojami šildymo prietaisai, ypač dujiniai, turi būti 

užtikrinta karbonizacija.
	� Paviršiaus armavimas negali užkirsti kelio įtrūkimų susidarymui, tačiau gali sumažinti jų atsiradimo riziką. Montažinius griovelius 

būtina užtaisyti tinkamu kalkių-cemento skiediniu. Įmontuojant ir uždedant kitus sieninius elementus arba dengiant didelius 
plotus būtina padaryti įkirtimą mentele iki pat tinko pagrindo.

	� Paviršiai, ant kurių bus klijuojamos apdailos plytelės, neužtrinami. Būtina atsižvelgti į ÖNORM B 2207 reikalavimus.Prieš dedant 
kitą tinko sluoksnį, leisti tinkui išdžiūti (1 cm storio tinko sluoksniui -10 dienų džiovinimo laikas).

Mūsų pateikiami žodiniai ir raštiški pasiūlymai dėl produktų naudojimo technikos, kuriuos mes pirkėjams pateikiame norėdami jiems padėti ir kurie remiasi 
mūsų patyrimu ir atitinka šiuo metu esantį žinių, mokslo ir praktikos lygį, mūsų neįpareigoja ir nėra teisinių santykių dalis ar pirkimo–pardavimo sutartį papil-
danti susitarimo dalis. Šie patarimai neatleidžia pirkėjo nuo pareigos pačiam išbandyti mūsų produktus, siekiant nustatyti, ar jie tinka pirkėjo išsikeltiems 
tikslams pasiekti.


